
Ruční napařovač 
GS2

Pracuje ve 
všech úhlech

Parní výkon: 

až 24 g/min

150°C pára likviduje až

99% bakterií



Nízká váha napařovače v kombinaci s 
vysokým výstupem páry vám umožňuje 
napařovat přímo na ramínku, bez nutnosti 
pořizovat žehlící prkno.

Ušetřete místo na něco jiného

Bez potřeby 

žehlícího prkna



Bezpečné napařování 
na všechny druhy 
tkanin
Košile, kalhoty, trička, šaty, svetry a další... 
Vaše oblečení vydrží, protože šetrné 
napařování jej nepoškodí.



Připraven k použití za

 40 sekund
Ve spěchu na poradu nebo pracovní schůzku 
potřebujete vyhladit záhyby? Na napařovač 
nemusíte čekat. Bude připraven už za 40 
sekund.



Pracuje efektivně ve 
všech úhlech

Vertikálně nebo horizontálně - efektivní v 
každém směru. Napařujte na žehlícím prkně i 
ramínku. Perfektní na záclony aniž byste je 
museli sundávat.



Vždy vidíte jaký parní režim je vybrán a kdy je 
napařovač připraven k použití.

Šikovný LED 
indikátor

Parní režim, připraven k použití 



použití na jednu 
nádrž

12 minut

Napařujte více oblečení na dobu až 12 minut 
non-stop díky 110 ml nádržce.



Nemusíte se bát, že zapomenete vypnout 
napařovač ve spěchu - udělá to automaticky.



Automatické 
vypnutí
Při nečinnosti, prázdné 
nádržce a ochraně proti 
přehřátí



Vejde se do každého batohu nebo malého 
kufru. Malý, lehký a přitom výkonný a vždy po 
ruce.





Skvělý na cestování
Lehký a kompaktní



Ložní prádlo, spodní prádlo, dětské oblečení 
nebo hračky - silná pára vás zbaví nezvaných 
hostů.

Dezinfikuje a oživuje

150°C pára likviduje až 99% 
bakterií



Rozšířili jsme šíři parního proudu, abyste vy 
zkrátili čas napařování.

Více páry - méně 
námahy

Zvětšená parní plocha



Bezpečné použití

Protiskluzová rukojeť



Ideální na 
komplikované 
žehlení



Snadné k uskladnění

Samostojící & Kompaktní



Měrná nádobacestovní vakTepluvzdorná rukavice

Příslušenství v balení: 




Produktová 
řada

GS3GS2GS1

Příkon, w


Parní výkon, g/min


Teplota páry, °C


Vodní nádržka, ml


Doba výdrže bez dopl., min


Doba nahřátí, sek


Auto vypnutí


Vertikal & horizontal napařování


1500


35


160


250


16


35


+


+


1500


35


160


250


16


35


+


+


1190


24


150


110


12


40


+


+




Vlastnosti

24 g/min parní výkon

vhodné na všechny druhy tkanin

Bez potřeby žehlícího prkna

Pracuje ve všech úhlech: 

vertikální, horizontální nebo vzhůru nohama

Vodní nádržka:

110 ml na 12 minut použití

Šikovná LED indikace

Automatické vypnutí:

nečinnost, přehřátí nebo prázdná nádržka

Viditelná míra vody

Perfektní na cestování: 

kompaktní a výkonný

Lehký: 

pouchých 710g

Osvěžuje a odstraňuje nepříjemný zápach

Více páry - méně námahy


zvětšená šíře parní plochy

Ochrana před vylitím: silikonové víčko
Obsahuje: měrná nádoba, cestovní 
vak, tepluvzdorná rukavoce

Bezpečné použití:

protiskluzová rukojeť

Snadné na uskladnění: Samostojné

Ovládání jedním tlačítkem

Ideální na žehlení: 

večerní róba, košile a další

Dezinfikuje hračky i nábytek: 

150°C pára likviduje 99% bakterií

110

Připraven za 40 vteřin



Model

GS2
Part number


AGS0002
Typ spotřebiče


Napařovač
Kapacita nádržky


110 ml
Doba nahřátí


40 s
Parní výkon


24 g/min
Teplota páry


150 °C

Plast

Kategorie spotřebiče

Ruční napařovače

Materiál

Cestovní bak


Měrná nádoba


Rukavice

Maximální okolní teplota při použití


Minimální okolní teplota při použitíMaximum  

Vlhkost


Záruka


Záruka na spotřebič


Délka balení


Šířka balení


Výška balení


Hmotnost balení brutto


Hmotnost balení netto


Kusů v balení


Délka kartonu


Šířka kartonu


Výška kartonu


Hmotnost kartonu brutto


Čistá hmotnost obalu


Kusů v kartonu


Druh obalu


EAN

Vstupní napětí


Frekvence


Příkon 

70 °C


-20 °C


0-93 %


95 mm


258 mm


96 mm

ANO


24 měsíců

125 mm


160 mm


280 mm


0.91 kg


0.71 kg


1


400 mm


340 mm


560 mm


12.9 kg


0.2 kg


12


retail


5291485011574

AC 100-240 V


50/60 Hz


1190 W

Doba použití 12 min

Délka kabelu 1.8 m

Barva metalická šedá

Hmotnost 0,71 kg

Příslušenství

Prostředí

Rozměry & Hmotnost

Záruka

Logistická data

Výkon

Certifikace CE, RoHS

Hloubka


Výška


Šířka


